עמוד 1

עליו באומרו: "לילדים שלך קוראים תמר, יותם ורותם, אני יודע איפה הם מסתובבים, אני יודע איפה הם לומדים, האנשים שלי מעל המשטרה, אנחנו נבוא אליכם, אליך ואל הילדים שלך ואנחנו נסגור איתכם חשבון". המתלונן ניתק את השיחה.

בשל מעשים אלה יוחסו לנאשם שתי עבירות **איומים**, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. עקב מספר דחיות, חילופי ייצוג ואי התייצבות הנאשם לאחד הדיונים, ניתן מענה לכתב, לפני כב' הש' קרשן, ביום 1.3.17 והתיק הועבר לשמיעת הראיות לפניי. הנאשם לא הכחיש כי יצר קשר טלפוני עם המתלוננים, אך הכחיש כי איים עליהם או העלה דרישה כספית וטען שתוכן השיחות היו על מנת להסדיר את תיקון הרכב ולבחון אפשרות שלא לערב את חברת הביטוח.

ונסגור איתכם חשבון" - כמיוחס לו באישום השני - הם ביטויים העונים על יסודות עבירת האיומים, ומטרתם להפחיד את המתלוננים תוך איום בפגיעה שלא כדין בגופם.

16. באשר לטענת הסניגורית הנכבדה כי לא מלוא המלל המיוחס לנאשם באישום הראשון הוכח, משהמתלוננת לא העידה על כך בבית המשפט באופן מלא, הריני להפנות לסעיף 9 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 אשר קובע כדלקמן:

"עדות על אמרה שנאמרה בשעה שנעשה, לפי הטענה, מעשה עבירה, או בסמוך לפניו או לאחריו, והאמרה נוגעת במישרין לעובדה השייכת לענין, תהא קבילה אם אמר אותה אדם שהוא עצמו עד במשפט".

אין חולק כי המתלוננת היתה עדה במשפט.

למתלונן שאלה בענין, לכאורה, מהותי במשפט. משלא ניתנה למתלונן אפשרות להגיב לדברי הנאשם ולהסביר אותם, שוב לא ניתן להעלות כלפיו טענות בנושא זה.

21. לאור האמור לעיל, מצאתי להרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום, וכפועל יוצא מכך בשתי עבירות **איומים**, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה היום, י"א חשוון תשע"ח, 31 אוקטובר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד אבישי רובינשטיין, הנאשם ובאת-כוחו.